

2nd on Aje bill

6

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Const ⁿ of road from					
L-049 Bokane Kalam to Ambaxi					
under HHCSUY					
Agency- S.K. Builders					
c/o- Sanjeev Kumar					
Agreement No- 02, CHBD/2025-26					
Date of start - 10/05/2025					
Date of completion -					
Constn of Rec slab culvert					
1 Nos $\Rightarrow$ 5.00m x 2.5m					
① E/W in excavation of foundn					
Abutment:-					
2 x 9.300 x 2.750 x 1.800 = 78.270					

R/wall:-					
4 x 1.433 x 2.705 x 1.800 = 27.911					
Floor:-					
1 x 8.900 x 2.434 x 0.250 = 5.421					
cut off wall:-					
Long wall. 2 x 1.120 x 1.000 x 1.800 = 40.321					
Cross wall. 2 x 0.600 x 1.000 x 1.800 = 2.161					
Cross wall. 2 x 2.100 x 1.000 x 1.800 = 7.561					
Flooring (as) 1 x 9.200 x 0.600 x 0.250 = 1.381					
" Dis. 1 x 9.200 x 2.100 x 0.250 = 4.831					
188.341					

② Brown sand filling in					
foundn trenches					
1 x 8.900 x 4.625 x 0.100 = 4.121					
Continuation					

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
⑥ Constn of un-reinforced Pee Pavement						
1 x 30 x 3.75 x 0.100 =						11.25 m ³
1 x 30 x 3.75 x 0.100 =					11.25 m ³	
1 x 30 x 3.75 x 0.100 =					11.25 m ³	
1 x 10 x 3.75 x 0.100 =					3.75 m ³	
					37.50 m ³	
<u>M. W. 15/12/28</u> J.E. <u>16th 15/12/28</u> A.E.						

<u>Abstract of cost</u>					
<u>(1) Cleaning and grubbing</u>					
<u>road land</u>					
q-VTMBP30 = 1.40 hect					
c.R. 73248.75/hect = 1,02,548 = 0					
<u>(2) Constn of un-reinforced</u>					
<u>lee Pavement</u>					
q-VTMBP30 = 192.48 m ³					
P10.0 = 37.50 m ³					
<u>229.98 m³</u>					
c.R. 7466 = 911 m ³ = 17,17,240 = 0					
<u>(3) Work and fixing masonry</u>					
<u>information sign</u>					
<u>board.</u>					
Continuation					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-VTNBP 3(3) = 2.10 m					
e h. 11037.69/each h.					2.2075 = a
($\frac{4}{24}$) E/W in excavation for structure					
Q-VTNBP 6(1) = 188.34 m ²					
c h. 386.53/m ² h ₂ -					72.799 = a
($\frac{5}{25}$) from sand filling in foundn					
Q-VTNBP 6(2) = 4.12 m ²					
ch 537.52/m ² h ₂ -					2.215 = a
ch 154.91/m ²					
($\frac{6}{26}$) from Rec 115 in foundn					
Q-VTNBP 7(3) = 31.99 m ²					
ch 707.11/m ² - h ₂ 10,006.33 = a					
($\frac{7}{27}$) from Rec 115 in sub structure					
Q-VTNBP 7(5) = 64.24 m ²					
e h. 7615.24/m ² h ₂ 489,203 = a					
($\frac{8}{28}$) from Rec 115 in sub structure					
Q-VTNBP 8(2) = 9.32 m ²					
e h. 7971.71/m ² h ₂ 74296 = a					
($\frac{9}{32}$) from Rec 125 in super structure					
Q-VTNBP 9(2) = 18.58 m ²					
e h. 8967.68/m ² h ₂ 166619 = a					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) (33) S/P/Hysd basin super structure					
Q-VTNB/8(1) = 0.378117					
P9(1) = 1.390117					
1.768117					
c.h. 68059.56/117					R - 120,329 = 0
(11) (34) Brown and filling joint Sealing Compound					
Q-VTNB/9(3) = 15.011					
c.h. 53.24/11					R - 79920
(12) (35) Brown weep hole					
Q-VTNB/9(4) = 32.111					
c.h. 124.45/each					R - 4302 = 0
(13) (36) Brown Drainage spouts					
Q-VTNB/9(5) = 4 Nos					
c.h. 631 = 14/each					R - 2525 = 0
R. 37,75,583 = 0					
Add 1% L.c.ces (+)					R. 37,756 = 0
Add signage belt (+)					R. 53881 = 0
R. 38,67,220 = 0					
Add 18% GST (+)					R. 6,96,100 = 0
R. 45,63,320 = 0					
Less 0.11 % below (-)					R. 5020 = 0
R. 45,58,300 = 0					
Less Prev. Pay (-)					R. 18,83,991 = 0
R. 26,74,309 = 0					

Continuation

15/12/25
J.A.

15/12/25
TS

2
15-12-25
A.E